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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 24-й тур, Матч №168

П`ятниця, 29.04.2016, 15:00, "Металург", Новомосковськ. 23°C. Глядачі: 200

«Дніпро» Дніпро

2 : 1

«Сталь» Кам'янське

1 Баштаненко Олексій
3 Лопирьонок Максим
7 Блізніченко Андрій
10 Кочергін Владислав
17 Баланюк Денис
21 Ларін Олексій
25 Когут Ігор
27 Васильєв Олександр
33 Нагієв Дмитро
14 Чеберячко Євгеній
15 Адамюк Володимир

Запасні
91 Варцаба Ігор
8 Кірєєв Віталій
9 Вакулко Юрій
18 Костишин Денис
24 Палюх Сергій
16 Вергун Дмитро

12 Бандура Олександр
4 Янко Віталій
15 Грачов Гліб
13 Павлюк Микола
3 Габріель
8 Кучеров Валерій
10 Козак Олександр
17 Задерака Максим
18 Клак Олексій
16 Климчук Юрій
9 Лисюк Андрій

Запасні
1 Пазенко Роман
5 Льога Данило
2 Мироненко Ілля
14 Хамходера Олександр
7 Єсаулов Артем
6 Матвєєв Кирило
11 Євдокимов Антон

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Жарий Володимир
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Семенов Андрій
Спостерігач арбітражу:
П'яних Володимир
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П`ятниця, 29.04.2016, 15:00, "Металург", Новомосковськ. 23°C. Глядачі: 200

«Дніпро» Дніпро 2 : 1 «Сталь» Кам'янське
17 Баланюк Денис 21'

34' 15 Грачов Гліб

3 Лопирьонок Максим
9 Вакулко Юрій 42'

15 Адамюк Володимир
24 Палюх Сергій 46'

49' 16 Климчук Юрій

55' 3 Габріель

27 Васильєв Олександр 58'

24 Палюх Сергій 62'

65' 9 Лисюк Андрій
14 Хамходера Олександр

82' 18 Клак Олексій
7 Єсаулов Артем

17 Баланюк Денис
8 Кірєєв Віталій 88'

88' 17 Задерака Максим
6 Матвєєв Кирило

90+1' 7 Єсаулов Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


